关于组织参加2023年３月扬州市高三政治

复习研讨会的通知

各高中：

为认真落实扬州市教育局高中教学工作会议精神，认真研讨新

课标、新课程、新高考评价体系下的高中教学及复习策略，积极探讨

2023 年思想政治高考的发展趋势，全面提高高中思想政治教学及复

习质量和实效，扬州市决定于 2023 年 4 月 7 日（周五）、8 日在

宝应县画川高级中学召开全市高中思想政治复习研讨会。我市组织

全体高三政治任课教师参加，具体事项见附件。

请全体高三政治任课教师安排好课务，准时参加活动。请仪征

中学按通知要求准备交流材料。

特此通知。

附件：关于组织 2023年３月扬州市高三政治复习研讨会的通知

仪征市教师发展中心

2023 年 3月 22日